日本救急医学会多施設共同院外心停止レジストリ

参加施設 実務担当者 各位

JAAM-OHCA レジストリ

2017 年度研究テーマ一覧につきまして

日頃より JAAM OHCA レジストリの症例登録にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

さて、日本救急医学会多施設共同院外心停止レジストリにつきまして、2017 年に申請され、

承認が得られました 21 テーマの研究番号・研究テーマ・研究目的・研究 PICO について、当ホ

ームページに掲載いたしましたので、ご連絡申し上げます。

なお、今後の研究テーマの募集につきましては、応募される場合は、2016 年と 201７年の

研究テーマ一覧を参考に（承認された研究テーマの専有期間はデータセット配布後 1 年、延長

された場合さらに 1 年の最大 2 年）、重複しない研究テーマの作成が必要となりますことも申し

添えます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

一般社団法人日本救急医学会

OHCA レジストリ事務局

〒113-0033 文京区本郷 3-3-12

ケイズビルディング 3 階

電話: 03-5840-9870

FAX: 03-5840-9876

mail：jaam_jimu@yahoo.co.jp

関係書類：

【HP 掲載研究テーマ一覧】2016 年度

【HP 掲載研究テーマ一覧】2017 年度

mailto:jaam_jimu@yahoo.co.jp
http://www.jaamohca-web.com/download/wp-content/uploads/sites/4/2017/11/d53b06a3f4e8488d3ba5bbc23c9d2a86.pdf
http://www.jaamohca-web.com/download/wp-content/uploads/sites/4/2017/11/d53b06a3f4e8488d3ba5bbc23c9d2a86.pdf